SUMÁRIO

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

RESENHA DE CONTRATO...................................01

RESENHA DO CONTRATO 064/2024

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BEQUIMÃO - MA. E ATIVA EMPREENDIMENTOS

E SERVIÇOS LTDA. OBJETO DO CONTRATO:

Contratação de pessoa jurídica para Manutenção e

adequação de Estradas Vicinais com Drenagem e

Pontes de Madeira no Município de Bequimão/MA.

VALOR: R$ 1.680,222,27(Um milhão seiscentos e

oitenta mil, duzentos e vinte e dois reais e vinte e

sete centavos). DATA DA ASSINATURA: 10 de

setembro de 2024. BASE LEGAL: Lei Federal nº

14.133/2021 e Adesão nº 005/2024. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA MUN. DE

INFRAESTRUTURA E URBANISMO- SEINFRA;

26.782.0046.1070.0000 CONST. E RECUP. DE

ESTRADAS VICINAIS E BUEIROS; 4.4.90.51.00

Obras E Instalaçõe; PRAZO: vigência deste Termo

de Contrato será até 31/12/2024. ASSINATURAS:

p/ Contratante: João Batista Martins, Prefeito

Municipal. p/ Contratada: Jonathas Lima de Oliveira,

Representante. Bequimão – MA, 10 de setembro de

2024. Publique-se.

Valide este documento no site www.bequimao.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 202408261031939596.

O Município de Bequimão garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bequimao.ma.gov.br

Conforme Lei Municipal nº 004, de

14 de agosto de 2014

11 de setembro de 2024        Ano IX – Edição Online N° 043 Página 1 de 1

1

http://www.bequimao.ma.gov.br/Autenticação
http://www.bequimao.ma.gov.br/